24 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
Autorizzato da Carrier Corporation come distributore esclusivo per l’Italia dei prodotti HVAC Toshiba
DAISEIKAI 10 WOOD - Multisplit R32
Modello Taglia Prezzo unità (€)
RAS-B10S4KVDG-E 10 1.275
RAS-B13S4KVDG-E 13 1.330
RAS-B18S4KVDG-E 18 1.480
Accessori
Modello Descrizione Prezzo (€)
INWFIUNI001I000
Controllo remoto da Smartphone, tablet e PC. Da

1108653201SX Filtro ULTRA PURE 13
R
ES
ID
EN
ZI
A
LE
25 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
Autorizzato da Carrier Corporation come distributore esclusivo per l’Italia dei prodotti HVAC Toshiba
DAISEIKAI 10 WHITE - Multisplit R32
Modello Taglia Prezzo unità (€)
RAS-B10S4KVPG-E 10 1.015
RAS-B13S4KVPG-E 13 1.135
RAS-B18S4KVPG-E 18 1.370
Accessori
Modello Descrizione Prezzo (€)
INWFIUNI001I000
Controllo remoto da Smartphone, tablet e PC. Da